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Zgodnie z art. 121 ust. 1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej mam zaszczyt przesłać 

Panu Marszałkowi do rozpatrzenia przez Senat uchwaloną przez Sejm Rzeczypospolitej 

Polskiej na 70. posiedzeniu w dniu 26 czerwca 2014 r. ustawę  

o ratyfikacji Protokołu między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej 

a Rządem Zjednoczonych Emiratów Arabskich zmieniającego 

Umowę między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem 

Zjednoczonych Emiratów Arabskich w sprawie unikania podwójnego 

opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania 

w zakresie podatków od dochodu i majątku, sporządzoną w Abu Zabi 

dnia 31 stycznia 1993 r., oraz Protokół, sporządzony w Abu Zabi dnia 

31 stycznia 1993 r., podpisanego w Abu Zabi dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 (-) Ewa Kopacz 
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USTAWA 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 

o ratyfikacji Protokołu między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Zjed-

noczonych Emiratów Arabskich zmieniającego Umowę między Rządem Rzeczypo-

spolitej Polskiej a Rządem Zjednoczonych Emiratów Arabskich w sprawie unika-

nia podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania 

w zakresie podatków od dochodu i majątku, sporządzoną w Abu Zabi dnia 31 

stycznia 1993 r., oraz Protokół, sporządzony w Abu Zabi dnia 31 stycznia 1993 r., 

podpisanego w Abu Zabi dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

 

Art. 1.  

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ratyfikacji 

Protokołu między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Zjednoczonych Emira-

tów Arabskich zmieniającego Umowę między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej 

a Rządem Zjednoczonych Emiratów Arabskich w sprawie unikania podwójnego opo-

datkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków od 

dochodu i majątku, sporządzoną w Abu Zabi dnia 31 stycznia 1993 r., oraz Protokół, 

sporządzony w Abu Zabi dnia 31 stycznia 1993 r., podpisanego w Abu Zabi dnia 

11 grudnia 2013 r. 

 

Art. 2.  

Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
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 (-) Ewa Kopacz 
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